
ZARZĄDZENIE NR 124/POK,PROM/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie powołania zespołu ds.weryfikacji wniosków o wydanie zezwolenia na przeprowadzenie 
imprezy masowej na terenie Gminy Międzyzdroje

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się zespół w składzie:

1) Przewodniczący  -  Beata Kiryluk  – Zastępca Burmistrza;

2) Marian Kowalewski – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej;

3) Janusz Kalemba – Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego;

4) Adam Bączek – Komendant Straży Miejskiej;

5) Anetta Czyżak – Inspektor ds. Promocji, Kultury i Turystyki;

§ 2. Do zadań zespołu należy weryfikacja wniosków o wydanie zezwolenia na przeprowadzenie imprezy 
masowej na terenie Gminy Międzyzdroje.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Id: E3BF3BDF-1847-4137-80FF-F260A7143F59. Podpisany Strona 1


		2019-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




